

Maticas Holding ApS

Nøddehegnet 1, 6440 Augustenborg

CVR-nr. 26 98 51 29

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2019.

Carsten Høffner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maticas Holding ApS Nøddehegnet 1 6440 Augustenborg
	CVR-nr.: 26 98 51 29
	Stiftet: 16. januar 2003
	Hjemsted: Sønderborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018
Direktion	Carsten Høffner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentassistance indenfor for IT-teknologi.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 969.051 kr. mod 1.929.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120.962 kr. mod 612.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	969.051	1.929.961
1 Personaleomkostninger	-1.001.533	-1.063.153
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-40.342</u>	<u>-21.684</u>
Driftsresultat	-72.824	845.124
Andre finansielle indtægter	14.382	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.744</u>	<u>-5.720</u>
Resultat før skat	-70.186	839.404
3 Skat af årets resultat	<u>-50.776</u>	<u>-226.534</u>
Ordinært resultat efter skat	-120.962	612.870
Årets resultat	<u>-120.962</u>	<u>612.870</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Overføres til overført resultat	0	507.870
Disponeret fra overført resultat	<u>-225.962</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-120.962</u>	<u>612.870</u>

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.452	59.256
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>84.452</u>	<u>59.256</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>84.452</u>	<u>59.256</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.000	31.250
Andre tilgodehavender	445.832	0
Tilgodehavender i alt	<u>495.832</u>	<u>31.250</u>
Likvide beholdninger	<u>459.427</u>	<u>1.298.327</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>955.259</u>	<u>1.329.577</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.711</u>	<u>1.388.833</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	325.935	551.897
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	105.000
Egenkapital i alt	630.935	856.897
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	40.776	223.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.776	223.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.750	53.481
Selskabsskat	223.246	49.034
Anden gæld	84.004	206.175
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	368.000	308.690
Gældsforpligtelser i alt	408.776	531.936
Passiver i alt	1.039.711	1.388.833

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	583.864	686.512
Pensioner	124.166	124.166
Andre omkostninger til social sikring	5.144	5.657
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>288.359</u>	<u>246.818</u>
	<u>1.001.533</u>	<u>1.063.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>11.744</u>	<u>5.720</u>
	<u>11.744</u>	<u>5.720</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>50.776</u>	<u>226.534</u>
	<u>50.776</u>	<u>226.534</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	126.278	61.240
Tilgang i årets løb	<u>65.538</u>	<u>65.038</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>191.816</u>	<u>126.278</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-67.022	-45.338
Årets af-/nedskrivninger	<u>-40.342</u>	<u>-21.684</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-107.364</u>	<u>-67.022</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>84.452</u>	<u>59.256</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	551.897	44.027
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-225.962</u>	<u>507.870</u>
	<u>325.935</u>	<u>551.897</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	105.000	101.200
Udloddet udbytte	-105.000	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>105.000</u>	<u>105.000</u>